

SĪKDATŅU IZMANTOŠANAS POLITIKA

Kas ir sīkdatnes?

Sīkdatne jeb sīkfails (angļu: cookie – tulk. cepums) ir maza teksta datne, kas tiek saglabāta datorā vai citā lietotāja ierīcē (piemēram, mobilajā tālrunī) brīdī, kad Tu apmeklē tīmekļa vietni. Teksta datnē ir informācija, kas tiek izmantota, lai konkrētas tīmekļa vietnes apmeklētājiem uzlabotu vietnes lietošanas pieredzi. Sīkdatne uzkrāj datus par vietnes apmeklējumiem, palīdz uzlabot vietnes funkcionalitāti un piedāvāt piemērotu saturu un reklāmas.

Sīkdatnes netiek izmantotas, lai jūs personiski identificētu.

Kādas sīkdatnes izmanto westkredit.lv un kādi ir to lietošanas mērķi?

Tiek izmantotas sekojošas sīkdatnes attiecīgiem izmantošanas mērķiem:

- Lietotāja autentifikācija – paredz lietotāja atpazīšanu un drošāku interneta vietnes izmantošanu.
- Pakalpojumu nodrošināšana un uzturēšana – sīkdatnes, kas funkcionāli atbalsta westkredit.lv pakalpojumu nodrošināšanu.

Google - ļauj nodrošināt labāku piekļuvi mūsu mājaslapai un analizēt lietotāja profilus, lai mēs varētu sniegt servisu atbilstoši lietotāja vajadzībām. Mēs izmantojam šo informāciju, lai papildinātu atskaites par funkcionalitāti un uzlabotu mūsu mājaslapu.

Hotjar - Izsekot un izvērtēt lietotāja uzvedību, kā arī lietotāja informācijas meklēšanas tendenci, lai veiktu UX/UI uzlabojumus.

Facebook – izvieto sīkdatnei līdzīgu kodu Tavā interneta pārlūkprogrammā. Tas palīdz analizēt lietotāju plūsmu no Facebook izvietotas reklāmas un palīdz tās optimizēt, balstoties uz ievākto informāciju.

Kā var kontrolēt sīkdatnes?

Ja vēlaties, varat sīkdatnes kontrolēt vai dzēst. Lielāko daļu tīmekļa pārlūkprogrammu var iestatīt tā, lai tiktu bloķēta sīkdatņu saglabāšana ierīcē. Ņemiet vērā, ka tad jums atsevišķi iestatījumi būs jāpielāgo katru reizi, kad apmeklēsiet vietni, turklāt iespējams, daži pakalpojumi un funkcijas Portālā nedarbosies.

Plašāk par sīkdatnēm lasiet šeit: <https://www.aboutcookies.org/>

Sīkāka informācija par sīkdatņu pārvaldību savā pārlūkprogrammā pieejama šeit:

Internet Explorer: <http://support.microsoft.com/kb/278835>

Chrome: <https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en>

Firefox: <http://support.mozilla.org/en-US/kb/Clear%20Recent%20History>

Opera: <https://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/>

Safari: <http://support.apple.com/kb/PH5042>